ABTOHOMHAS HeKoMMep4ecKasi 00pasoBaTe/IbHas OpraHu3alus
BeIcmiero o6pasosanus LlenTpocorosa Pocemiickoi @egepanun

CubupcKHii YHHBEPCHTET NOTPeOHTENbCKOH Koonepanuu

ITPUKA3
30 asrycra 2024 Ne C-354-10-3

r. HoBocubupck

O 3a4yHcJIeHUuH

B coorsercteun ¢ deneparbHbM 3aK0HOM 0T 29.12.2012 Ne 273-®3 "OG obpasopanHuu B
Poccuiickoit ®eneparmn”, [Ipukazom Munucrepersa npocsemenns PO ot 2 centsadps 2020 r. Ne
457 "O6 yreepxnmenun llopsmka mpuema Ha oOydeHWe MO 00pa30BaTeNBHBIM IIPOrpaMMaM
cpenHero mpodeccoHaNbHOrO o6pasoBamua" u Ilpaunamum  npuema B ABTOHOMHYIO
HEKOMMEPUECKYl0 ~ 00pa3oBATElbHYI0 OpraHu3alliio  BeICmero obpasosaHmi IleHTpocorO3a
Poccuiickoit @eneparmy "CHOUPCKHIil yHUBEPCHTET OTPEOUTENbCKOM Koomeparmu" Ha 00ydeHue
0 06pa3oBaTEIBHBIM MPOIPAMMAM CPEIHEro IpodecCcHoHanbHOro 06pa3oBaHud Ha 2024/2025
y4eOHBIH o,

DNPpUKaA3BIBAI:

Baunciuts ¢ 02 cenTsiops 2024 roga B umcio ofyvaromuxcs YHUBepCUTETa Ha 1 Kype O9HOM
dopmel  00ydeHHA mo 06pa3oBaTelbHBIM TPOTpaMMaM  CPEJHEro  MPOQeCCHOHABHOTO
06pa3oBaHUA TI0 0TOBOpaM 00 00pa30BaHUHU 3a CUET CPEICTB QU3HIECKUX ¥ (M) IOPHIMISCKUX
v B 3abalfkaabCKuii MHCTUTYT IpEANIpPHHUMATeIbcTBa - (unnan CHOUPCKOTO YHMBEPCHUTETA
IIOTPEOUTENLCKOM KooTiepaui B COOTBETCTBHH ¢ IIpuioxenreM K HacTosmemy IIpukasy.

Pextop B.W. baxaiituc
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[Tpunoxenue No 1 K npukasy
ot 30 aBrycra 2024 r. 1. Ne C-354-10-3

CrneuunaasHocth 40.02.02

IlpasooxpanumenvHan 0eameibHOCHb

(cpok ofyuenus 2 roa 6 MECALEB)

JIBICEHKO [lapsro MBanosHy

. YIIIAKOBY Kpuctuny AnekcaHipoBHy

CuenuanpHocTs 40.02.04
FOpucnpyoenyua
FOpucm e counansnoii cgepe

(cpox o6yuenws 1 rox 10 mecsres)

KOMMJIOBA Caiidymio AnumepoBuda
OBCSAHHMKOBA Kupwuia /Imurpuesnya
COPOKOBHMKOBY T'anuny MBanosHY

Crnenuansaocts 40.02.04
IOpucnpyoenuusn
FOpucm 6 coyuansnoil chepe

(cpok obyuenus 2 rona 10 mecsies)

ABPAMOBY Codsro AHIpeeBHy
BOPOBCKUX Banepuro MBaHOBHY
BACUJIBEBY Anexcanipy AHTOHOBHY
BBICKYBOBA lanuna Binagumuposuda
TASMHCKYIO Amuny Mropesry
I"'OPKOBEHKO Pycnany AnekceeBHy
I'PY3JIEBY Anvny BacuiseBHy
EPEMEEBY Exarepuny CepreeBuy
KAMKOBA Bsuecnapa [Tagnosmya
KBAIIIHHUHY Bunany JlenucosHy
KOPOJIEBY Kupy HukonaesHy
KY3HEILIOBA Kupumia BurainseBHda
KY3HEIIOBY [lapsro AHTOHOBHY
MAKAPEHKO Anactacmo CepreeBHy
MEPKVJIOBY Bukroputo BiaiuMupOBHY
HMMAEBY Tarpsany batopoBry
HOBHKOBY Kupy KoncraHTHHOBHY
OKVYHEBY Kcenuio EprenseBmy
PEDKKOBY Anexcanipy PomManoBHy
CKOPHSKOBY Maputo ®e1opoBHY
XHWJIOBY Anny AJekcanapoBHY
LIbIPEHKATIOBA Yunrusa baropoButa

OITX-0-02-24-013
OITX-0-02-24-014

IOPC-0-02-24-014
FOPC-0-02-24-015
HOPC-0-02-24-016

HOP-0-02-24-086
HOP-0-02-24-087
FOP-0-02-24-088
IOP-0-02-24-089
OP-0-02-24-090
FOP-0-02-24-091
HOP-0-02-24-092
FOP-0-02-24-093
KOP-0-02-24-094
KOP-0-02-24-095
FOP-0-02-24-096
KOP-0-02-24-097
KOP-0-02-24-098
FOP-0-02-24-099
KOP-0-02-24-100
FOP-0-02-24-101
FOP-0-02-24-102
HOP-0-02-24-103
FOP-0-02-24-104
IOP-0-02-24-105
FOP-0-02-24-106
IOP-0-02-24-107



